КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «СЕЛО КУДИНОВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» октября 2017 года

              № 117
О внесении изменений в Постановление № 64 от 21.06.2017г.

«Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
 « Выдача  разрешений  на проведение земляных работ»
  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения   «Село  Кудиново»  от 24.12.2013 года
№ 46 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)»,  Уставом сельского поселения «Село Кудиново», администрация сельского поселения «Село Кудиново» постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на проведение земляных работ»:
       1.1.П.п.2.5. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней с момента регистрации поступившего заявления»
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново»  в сети Интернет.
Глава администрации

сельского поселения
«Село Кудиново»                                                                            Москогло Н.С.